

Fra: kultur@hfk.no
Sendt: 26.08.2015 11:43:44
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak
Kopi:

Emne: arkivnummer 2015/3055. søknad om stønad til den kulturelle spaserstokken
Vedlegg:

Sokjarkommune: Kvam herad
 Kommunenummer: 1238
 Postadresse: Grovagjelet 16
 Postnummer: 5600
 Poststad: Norheimsund
 Kontaktperson: Mary Ann Sørheim
 Telefonnummer: 56 55 30 00
 Epost: mars@kvam.kommune.no
 Total_soknadssum: 200 000
 Tal_arrangement_1: 20
 Tal_arrangement_2: 10
 Tal_arrangement_3: 10
 Samarbeidande_kommunar_kommunennummer: Kvam samarbeider med Os, Fusa og Samnanger om ulike fellesprosjekt, men denne søknaden omhandler prosjekt i Kvam.
 Kor_mange_tiltak: Ca 40
 Kva_type_arena: Kvam har 4 institusjonar med ulike avdelingar som ein ønskjer gje tilbod. Andre arenaer er Kabuso, Storeteigen (Kvam bygdemuseum) Hardanger fartøyvernssenter m.fl,
 Korleis_er_arbeidet_organisert: Kulturkontoret administrerer arbeidet, og samarbeider med ulike arrangørar, institusjonar og andre kommunale etatar
 Kva_prinsipp: Målet med arbeidet er å bidra til at eldre i kommunen, i hovudsak dei som bur på institusjonane skal få tilbod om gode kunst- og kulturopplevingar lokalt,- med eit mangfald av opplevingar og uttry. Vi vektlegg profesjonell kunst- og kulturformidling av høg kvalitet. Vi har gode erfaringar med både å nytta lokale aktørar og eksterne. Vi vektlegg varierte tilbod, slik som ulike musikksgangrar, formidling av lokalhistorie, danseoppvisingar, kabaretar, filmframvisingar, kunstutstillingar, mm.
 Nyskapande: Vi arbeider heile tida for å utvikla tilboda, slik at dei er varierte, har høg kvalitet, og er nyskapande. I 2015 har vi for eksempel hatt eit samarbeid med festivalen Bygdalarm, der ny musikk vart introdusert dei eldre, samt eig prosjekt der vi samla inn lokale bygdesonar inkludert konsertar..
 Maalgruppe: Busette på institusjonar som av ulike høve ikkje kan delta på det ordinære kulturlivet i kommunen er prioritert. Vi meiner det er svært viktig at dei som bur på institusjonar får eit variert og tilrettelagt tilbod der dei bur. Vi har eit godt samarbeid med Dagsenteret, der mange eldre møtest på dagtid. I tillegg har Kvam mange aktive eldre som både arrangerer og er brukarar av kulturtilbod i kommunen.
 Annan_finansiering: Kommunen går årleg inn med tilskot av eigne prosjektmidlar.
 Prosjekt_1: Musikk:
 Vi ønskjer vidareføra samarbeid med festivalane Hardingtonar, Bygdalarm og Kinckdagane. Konsertane/arrangementa inngår i programma til festivalane. I tillegg ønskjer vi tilby konsertar til institusjonane med ulike aktørar og sjangrar.
 Kultursjanger_tema_1: Klassisk song/musikk, folkemusikk/lokalt forankra, festivalsamarbeid mm
 Prosjekt_2: Kunstopplevingar: Samarbeid med kunsthuset Kabuso og Galleri Puls om skiftande utstillingar, og Bygdagnist om kunstterapi/opplevingar på Storeteigen museum. Vi har og hatt danseframvisingar på intitusjonar som har vore vellykka.
 Kultursjanger_tema_2: Kunstutstillingar, kunstterapi, dans
 Prosjekt_3: Kulturhistorie, bibliotek, museum og film:
 Vi har i fleire år hatt samarbeid med Hardanger Fartøyvernssenter, som har formidla kulturhistorie på institusjonane gjennom film og foredrag. Vi ønskjer vidareføra konseptet, samt utvikla nye tiltak der eldre kan koma til senteret for omvising og opplevingar. Vi ønskjer og gjennomføra kinotilbod for eldre, samt biblioteksamarbeid (forfattarbesøk) Vi ønskjer og vidareføra omvisingar/opplevelsedagar på Kvam bygdemuseum. .
 Kultursjanger_tema_3: Lokalhistorie, kunst, film
 Anna_merknader: Tilskotmidlane gjennom Den Kulturelle spaserstokken er med på å gje svært mange eldre i kommunen eit variert kulturtilbod, men ulike sjangrar og uttrykk. Vi opplever svært gode tilbakemeldingar frå institusjonane, og arrangørane. Det er stor velvilje for å gjennomføra desse tiltaka, og vi meiner tilskot frå Den Kulturelle spaserstokken er av svært stor verdi for å gje gode og varierte tilbod. Det er og eit ønskje om tilskotsmidlar til å utvikla nye prosjekt iløpet av prosjektperioden,- i tillegg til å vidareføra og vidareutvikla prosjekt vi har gode erfaringar med.